
UCHWAŁA NR 1411/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania urzędowej nazwy „Ryba” obiektowi fizjograficznemu - 

zbiornikowi wodnemu położonemu na działce nr 178/4 w miejscowości Przybysławice, gmina Raszków, 

powiat ostrowski. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024, poz. 566 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019, poz. 1443) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania urzędowej nazwy „Ryba” obiektowi fizjograficznemu - 

zbiornikowi wodnemu położonemu na działce nr 178/4 w miejscowości Przybysławice, gmina Raszków, powiat 

ostrowski. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1411/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zgodnie z art. 8 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych, w przypadku nadawania nazwy urzędowej dla obiektu fizjograficznego 

wymagana jest opinia zarządu województwa na terenie którego obiekt się znajduje. 

Obiekt fizjograficzny, tj. zbiornik wodny położony na działce nr 178/4 w miejscowości Przybysławice, 

gmina Raszków, powiat ostrowski, znajduje się na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

Obiekt jest sztucznym zbiornikiem wodnym zbudowanym w kształcie ryby. Powstał celem uczczenia 

pamięci Pana Jana Wawrzyniaka, honorowego obywatela Gminy i Miasta Raszków. Był 

jednym z założycieli Koła Raszkowskiego Polskiego Związku Wędkarskiego, a następnie jego wieloletnim 

prezesem. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego rozstrzygnięcia jest uzasadnione. 


